
 الثالثةالفرقة    
 2021/ 2020يونيو دور الثانيأماكن ومقار الامتحانات النظرية الفصل الدراسي            شئون التعليم والطلاب 

لشعبه  عدد   مكان ومقار اللجان  رقم اللجنة  ا
لطلاب   ا

 أرقام الجلوس 

   إلى من

 تكنولوجيا عامة 

 3497 3475 23 (37) مدرج  الدور الأرضى  97
 3521  3498 24 (37) مدرج  الدور الأرضى  98

 3546 3522 25 (37) مدرج  الدور الأرضى  99

 3560 3547 14 (37) مدرج  الدور الأرضى امام 100

 3574 3561 14 الدور الأرضى طرقه جانبية شمال 101

 3588 3575 14 (29الدور الأرضى قاعه ) 102

 3611 3589 23 (4)الدور الأرضى مدرج     103

 3635 3612 24 (4الدور الأرضى مدرج    ) 104

 3660 3636 25 (4الدور الأرضى مدرج    ) 105

 3677 3661 17 (4الدور الأرضى امام مدرج    ) 106

 تكنولوجيا حاسب 

 

 3692 3678 15 (5الدور الأرضى قاعه )  107

 3704 3693 12 (12الدور الأرضى قاعه )  108

 3727 3705 23 (134الدور الأول مدرج    )  109

 3751 3728 24 (134الدور الأول مدرج    )  110

 3776 3752 25 (134الدور الأول مدرج    )  111

 3792 3777 16 1الدور الأول طرقه جانبية شمال   112

 اعلام صحافه

 3012 3001 12 يمين 209الدور االثاني قاعة   113

 3026 3013 14 طرقة جانبية )يمين( -الدور الثانى  114

 3036 3027 10 (210قاعة ) -الدور الثانى  115

 3052 3037 16 (1طرقة رئيسية ) -الدور الثانى  116

 3068 3053 16 (2طرقة رئيسية ) -الدور الثانى  117

 3084 3069 16 (3طرقة رئيسية ) -الدور الثانى  118

 3091 3085 7 طرقة جانبية )شمال( -الدور الثانى  119

 اعلام مسرح

 3105 3092 14 (224قاعة ) – الثانىالدور ا 120

 3115 3106 10 ( شمال228قاعة ) - نىالدور الثا 121

 3125 3116 10 ( شمال229الدور الثاني قاعة ) 122

 3139 3126 14 ( شمال235الدور الثاني قاعة ) 123

 



 

 (2الثالثة )الفرقة      كلية التربية النوعية    
 2021/ 2020يونيو  دور الثانيأماكن ومقار الامتحانات النظرية الفصل الدراسي            شئون التعليم والطلاب 

رقم  الشعبه

 اللجنة
 مكان ومقار اللجان

عدد 

 الطلاب

 أرقام الجلوس

  إلى من

 فنية
 

 
 

الثالث طرقة جانبية شمال 124  3197 3184 14 الدور 

الثالث قاعة ) 125  3211 3198 14 (شمال324الدور 

الثالث قاعة  126  3225 3212 14 شمال 328الدور 

الثالث قاعة  127  3239 3226 14 شمال 329الدور 

الثالث قاعة  128  3257 3240 18 شمال 334الدور 

الثالث طرقة رئيسية   129  3273 3258 16 3الدور 

الثالث طرقة رئيسية   130  3289 3274 16 2الدور 

الثالث طرقة رئيسية 131  3305 3290 16 1الدور 

الثالث قاعة  132  3334 3306 29 يمين 304الدور 

الثالث قاعة  133  3346 3335 12 يمين 307الدور 

الثا 134  3360 3347 14 (309قاعة )  -  لثالدور 

ا  135  3374 3361 14 310قاعة   -الثالثالدور 

ا  136  3390 3375 16 314قاعة   –الثالث  الدور 

ال 137  3404 3391 14 طرقة جانبية يمين  -  رابعالدور 

ال 138  3419 3405 15 1طرقة رئيسية    -  رابعالدور 

 
 

 التربية الموسيقية

ال 139  3437 3422 16 2طرقة رئيسية    -  رابعالدور 

ال 140  3453 3438 16 419قاعة  –  رابعالدور 

 3419 3554 19 4طرقة رئيسية   –  الرابعالدور   141

 اقتصاد منزلى

 3155 3142 14 (  424قاعة )  -  الرابعالدور   142

 3169 3156 14 (429قاعة )  -  الرابعالدور   143

الرابع طرقة جانبية شمال  144  3182 3170 13 الدور 
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